
W H I S K Y T E Q U I L A

DON JULIO BLANCO
JOSE CUERVO ESPECIAL SILVER BOTELLA
CENTENARIO BLANCO
CAZADORES BLANCO
OLMECA BLANCO 
OLMECA BLANCO MEDIA
JIMADOR BLANCO
1800 BLANCO
PATRON SILVER 
ALTOS PLATA 
HERRADURA PLATA

$ 520.000
$ 350.000
$ 415.000
$ 345.000
$ 350.000
$ 195.000
$ 350.000
$ 495.000
$ 495.000
$ 470.000
$ 480.000

DON JULIO 70
CAZADORES CRISTALINO
MAESTRO DOBEL CRISTALINO 
1800 CRISTALINO 
JIMADOR  CRISTALINO
HERRADURA ULTRA
PATRÓN CRISTALINO

$ 725.000
$ 395.000
$ 705.000
$ 625.000
$ 415.000
$ 585.000
$ 695.000   

DON JULIO REPOSADO
JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO BOTELLA
JOSE CUERVO ESPECIAL REPOSADO MEDIA
JOSE CUERVO TRADICIONAL 
PATRON REPOSADO 
CAZADORES REPOSADO 
ALTOS REPOSADO 
OLMECA REPOSADO 
OLMECA REPOSADO MEDIA 
1800 REPOSADO 
JIMADOR REPOSADO BOTELLA
JIMADOR REPOSADO MEDIA
HERRADURA REPOSADO

$ 575.000
$ 375.000
$ 245.000
$ 430.000
$ 520.000
$ 345.000
$ 500.000
$ 375.000
$ 195.000
$ 520.000
$ 395.000
$ 260.000
$ 520.000

DON JULIO AÑEJO
JOSE CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA AÑEJO 
1800 AÑEJO 
PATRON AÑEJO 
HERRADURA AÑEJO

$ 650.000
$ 925.000
$ 545.000
$ 595.000
$ 560.000

TEQUILA CRISTALINO

TEQUILA BLANCO

TEQUILA REPOSADO

TEQUILA AÑEJO

BUCHANANS 18 BOTELLA
BUCHANANS TWO SOULS
BUCHANANS MASTER BOTELLA
BUCHANANS 12 BOTELLA
BUCHANANS 12 MEDIA
SELLO AZUL 750 BOTELLA
SELLO DOUBLE BLACK BOTELLA
SELLO NEGRO BOTELLA
SELLO NEGRO MEDIA
SELLO ROJO BOTELLA
SELLO ROJO MEDIA
OLD PARR 18 BOTELLA
OLD PARR 12 BOTELLA
OLD PARR 12 MEDIA
CHIVAS 12 BOTELLA
CHIVAS 12 MEDIA
CHIVAS EXTRA 13 BOTELLA
CHIVAS 18 BOTELLA
JAMESON BOTELLA
DEWARS 12 AÑOS BOTELLA
DEWARS 15 AÑOS
DEWARS 18 AÑOS
DEWARS 25 AÑOS
JACK DANIEL'S OLD NO. 7 BOTELLA
GRANT’S TRIPLE WOOD BOTELLA
MONKEY SHOULDER BOTELLA
KING OF QUEENS

$ 750.000
$ 540.000
$ 520.000
$ 500.000
$ 330.000
$ 1.570.000
$ 510.000
$ 500.000
$ 310.000
$ 310.000
$ 205.000
$ 677.000
$ 500.000
$ 330.000
$ 420.000
$ 300.000
$ 475.000
$ 670.000
$ 380.000
$ 415.000
$ 480.000
$ 615.000
$ 1.365.000
$ 415.000
$ 300.000
$ 425.000
$ 310.000

L
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R O N

G I N E B R A

AG UA R D I E N T E
ANTIOQUEÑO REAL
ANTIOQUEÑO AZUL BOTELLA
ANTIOQUEÑO AZUL MEDIA
ANTIOQUEÑO VERDE

$ 285.000
$ 230.000
$ 130.000
$ 230.000

E S P U M O S O S
MUMM
VEUVE CLICQUOT BRUT
VEUVE CLICQUOT ROSE
JP CHENNET ROSADO
JP CHENNET ICE DEMI SEC
DON PERIGNON LUMINUS 
DOM PERIGNON BLANC
DOM PERIGNON ROSE
MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL
MOET & CHANDON BRUT IMPERIAL ROSE
CHANDON EXTRA BRUT 750

$ 520.000
$ 790.000
$ 830.000
$ 370.000
$ 340.000
$ 2.205.000
$ 2.205.000
$ 3.415.000
$ 730.000
$ 835.000
$ 375.000

V O D K A
GREY GOOSE BOTELLA
GREY GOOSE MEDIA
ABSOLUT BOTELLA
ABSOLUT MEDIA
SMIRNOFF BOTELLA
SMIRNOFF MEDIA
SMIRNOFF LULO
SMIRNOFF TAMARINDO

$ 435.000
$ 310.000
$ 325.000
$ 220.000
$ 325.000
$ 220.000
$ 230.000
$ 245.000

M A LTA S
SINGLETON DUFFTOWN
GLENFIDDICH 12 AÑOS BOTELLA
GLENFIDDICH 15 AÑOS BOTELLA
GLENFIDDICH 18 AÑOS BOTELLA

$ 445.000
$ 450.000
$ 520.000
$ 625.000

BACARDI AÑEJO BOTELLA
BACARDI BLANCO BOTELLA 
BACARDI BLANCO MEDIA
BACARDI 8 AÑOS BOTELLA
HAVANA 3 AÑOS BOTELLA 
HAVANA AÑEJO 
HAVANA 7 AÑOS BOTELLA 
HAVANA SELECCIÓN  
ZACAPA 23 BOTELLA 
ZACAPA AMBAR BOTELLA 
HECHICERA BOTELLA
SANTA TERESA
MEDELLIN 3 AÑOS
MEDELLIN 5 AÑOS
MEDELLIN 8 AÑOS

$ 310.000
$ 310.000
$ 175.000
$ 415.000
$ 290.000
$ 300.000
$ 350.000
$ 475.000
$ 605.000
$ 415.000
$ 560.000
$ 550.000
$ 280.000
$ 300.000
$ 310.000

BOMBAY BRAMBLE
BOMBAY SAPPHIRE 700 ML
HENDRICKS BOTELLA
BEEFEATER BOTELLA
BEEFEATER MEDIA
BEEFEATER PINK
BEEFEATER 24
TANQUERAY
TANQUERAY TEN
TANQUERAY RANGPUR
GORDONS DRY
GORDONS PINK

$ 445.000
$ 425.000
$ 515.000
$ 445.000
$ 280.000
$ 445.000
$ 530.000
$ 465.000
$ 600.000
$ 510.000
$ 330.000
$ 350.000

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS, IMPUESTO INCLUIDOS



VUSE DISPOSITIV O
VUSE CAPSULAS

VUSE GO

VUSE GO MAX  

CON NIVELES DE NICOTINA DE 0%, 1,6% Y 3% Y 
UNA VARIEDAD DE SABORES Y COLORES

SABORES
PEPINO, FRESA ARÁNDANOS, SANDÍA,
MENTA, MANGO, CEREZA,VAINILLA, TABACO
COLORES
DORADO, ROSADO, NEGRO, GRIS

500 PUFF
SABORES
ARANDANOS, FRUTOS ROJOS, MENTA, MANGO,
SANDIA, SANDIA-FRUTOS ROJOS, UVA, FRESA
NIVEL DE NICOTINA 3% 

1500 PUFF
SABORES
ARANDANOS, FRUTOS ROJOS, MENTA, MANGO,
SANDIA, SANDIA-FRUTOS ROJOS, UVA, FRESA
NIVEL DE NICOTINA 3% 

$ 30.000
$ 20.000

$ 35.000

$ 45.000

VUSE EDITION
3000 PUFF 

$50.000

PRECIO

V U S E

M E Z C A L
OJO DE TIGRE
400 CONEJOS JOVEN

$ 520.000
$ 520.000

PA S A N T E S
RED BULL ENERGY DRINK
RED BULL SUGAR FREE
AGUA HATSU
AGUA HATSU CON GAS
SODA BRETAÑA
MANZANA 300 ML
GASEOSA

CANADA DRY GINGER 
GATORADE

$ 20.000
$ 20.000
$ 9.000
$ 9.000
$ 9.000
$ 9.000
$ 9.000
$ 9.000
$ 12.000

T O N I C A S
$ 15.000
$ 15.000
$ 15.000
$ 9.000
$ 9.000
$ 9.000

INDI 1976
PINK 1976
JENGIBRE LIMON 1976
HATSU CRANBERRY HIBISCUS
HATSU LEMONGRASS TANGERINE
HATSU ORIGINAL

C E RV E Z A
CORONA
STELLA
CLUB COLOMBIA DORADA 

$ 20.000
$ 20.000
$ 15.000

M E Z C L A S  Y
A P E R I T I V O S
FIZZY JP CHENET ROSE LATA
BAILEYS ORIGINAL
JAGERMEISTER

$ 40.000
$ 310.000
$ 350.000

H A R D  S E LT Z E R S
MIKE’S
CORONA TROPICAL
SMIRNOFF ICE RED

$ 15.000
$ 20.000
$ 20.000

MACALLAN 12 DOBLE CASK
MACALLAN SHERRY OAK 12

$ 710.000 
$ 750.000

W H I S K Y  T H E
M AC A L L A N

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS, IMPUESTO INCLUIDOS



C
Coffee Knockout Ring Red Paloma

Penicilina Sour Gin & Glory

Jab Fresco Golden Rim

Imperial Mule

Carajillo Paloma Cazadores

Penicillin Gin Tonic

Mojito Margarita

Evocando el golpe energético del 
café con un toque de elegancia.

Una forma sencilla y atractiva de 
reconocer este clásico, destacando 

su color y espíritu base.

Manteniendo el nombre tradicional 
con un toque bilingüe que destaca 
su perfil cítrico y medicinal.

Reflejando la sofisticación y el 
triunfo, este cóctel encapsula la 
elegancia de la casa y la esencia del 

gin.

Una referencia a la frescura del 
mojito y al movimiento ágil y 
refrescante de Donovan en el ring.

Representa el toque de sal en la 
margarita, con un aire de 
exclusividad dorada y sofisticación.

Un giro exclusivo al clásico Moscow 
Mule. Vodka, jengibre y frescura 
ilimitada, servido como lo habría 
disfrutado Donovan: con estilo y 
grandeza.

PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS, IMPUESTO INCLUIDOS

$35.000



PRECIOS EN PESOS COLOMBIANOS, IMPUESTO INCLUIDOS

Comida
ENTRADAS

- Empanadas de carne  x 3 unidades
- Empanadas de carne  x 10 unidades
- Empanadas de POLLO  x 10 unidades
- Empanadas de POLLO  x 3 unidades
- Arepa de huevo x 3 unidades 
- Arepas de huevo x 10 unidades
- Deditos de queso x 4 unidades 
- Arepa de Choclo con queso
- Chicharrón 300 gr acompañando de papa criolla o yuca

PICADA RAMIRO X5
PICADA RAMIRO X10

Carne de res
Bondiola de cerdo
Chicharrón 
Chorizo
Morcilla
Papa criolla
Yuca
Guacamole
Aji
Suero

POSTRES

- Torta de almojabana
- Torta Volcán de Chocolate

HAMBURGUESAS

HAMBURGUESA CON QUESO
acompañada de papas (Vegetales a elección entre Cebolla, lechuga, tomate y pepinillos)

HAMBURGUESA SISTER
acompañada de papas (Mayo dulce de tocienta, queso y cebollas crocantes)

PICADA FLOR X5
PICADA FLOR X10

Bondiola de cerdo
Chicharrón 
Papa criolla
Arepa de Choclo
Deditos de queso
Empanadas
Guacamole
Suero
Aji

$ 18.000
$ 59.000
$ 59.000
$ 18.000
$ 27.000
$ 80.000
$ 22.000
$ 19.000

$ 48.000

$ 29.000
$ 29.000

$ 39.000

$ 29.000

$ 124.000
$ 205.000

$ 118.000
$ 195.000

PICADAS



SE INFORMA A LOS CONSUMIDORES QUE ESTE ESTABLECIMIENTO DE 
COMERCIO SUGIERE

A SUS CONSUMIDORES UNA PROPINA CORRESPONDIENTE AL 10% DEL VALOR 
DE LA CUENTA, EL CUAL PODRÁ SER ACEPTADO, RECHAZADO O MODIFICADO 
POR USTED DE ACUERDO CON SU VALORACIÓN DEL SERVICIO PRESTADO. AL 
MOMENTO DE SOLICITAR LA CUENTA, INDIQUE A LA PERSONA QUE LO ATIENDE 
SI QUIERE QUE DICHO VALOR SEA O NO INCLUIDO EN LA FACTURA O INDIQUE EL 

VALOR QUE QUIERE DAR COMO PROPINA.
EN ESTE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO LOS DINEROS RECOGIDOS POR 
CONCEPTO DE PROPINA SE DESTINAN EL 100% A LA PERSONA QUE LE PRESTO 

EL SERVICIO.
EN CASO DE QUE TENGA ALGÚN INCONVENIENTE CON EL COBRO DE LA 
PROPINA, CO MUNIQUESE CON LA LÍNEA EXCLUSIVA DISPUESTA EN BOGOTA 
PARA ATENDER LAS-IN QUIETUDES SOBRE EL TEMA: 651 32 40 O LA LÍNEA DE 
ATENCIÓN AL CIUDADANO DE LA SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y 
COMERCIO: 592 04 00 EN BOGOTA O PARA EL RESTO DEL PAIS LA LINEA 
GRATUITA NACIONAL 018000-910165 PARA QUE RADIQUE SU QUEJA, O 

ESCRIBIR AL CORREO
SERVICIOALCLIENTE@EVEDESA.COM

EL ARTÍCULO 78 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA ESTABLECE QUE LA LEY 
REGULARÁ EL CONTROL DE CALIDAD DE BIENES Y SERVICIOS OFRECIDOS Y 

PRESTADOS A LA COMUNI
DAD. ASÍ COMO LA INFORMACIÓN QUE DEBE SUMINISTRARSE AL PÚBLICO EN 

SU COMERCIALIZACIÓN.

ADVERTENCIA DE PROPINA


